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OTtpoen nponaxx, becnnatHas
(@ Cospano: 08.12.2025 & 14:20 A poAax,

KOHCY/NbTalua

78003330393

O6HoBneHo: 04.01.2026 B 21:43

NpkyTckasa obnactb, MpKyTCK, yauua
baymaHa, 271

7477 000 #

VpkyTckas obnacTb, VpkyTck, ynuua baymaHa, 271

Ynunua
yivua baymaHa
] . ; --------
KBapTupa : ’
/
Konn4yecTtBo KOMHAT é
3 : ’
— Z
B 7
Obuwias nnowaab o
CEYLYLLLLY,
74.77 M2 ',_/E‘-‘:b,z‘_“l.j
ITax \
8/18
JNetanu obvekTa
Tun coenku
lNponam
Pazpen
KBapTupsbl _;f}! move.ru
KBapTupa B HOBOCTPOMKE
na
og coayn
3 kBapTan 2025 .
OnucaHue

MponaéTcs 3-KOMHaTHasA KBapTupa B CAAHHOM
nome (baymaHa, 271 (Oom 3 BC 15)), cpok
cpaun: lll-ks. 2025, obwen nnowanbio 74.77
KB.M., Ha 8 3Ta)ke. HOBbIN XWJION KOMMJIEKC


https://irkutsk.move.ru/irkutsk/ulica_baumana/
https://irkutsk.move.ru/kvartiry/

A/ B4

BEPE3OBbIA

«Mera» oT 3acTponwmka «®CK [JomcTpon»

B2

M

Poccus, NpKyTcK,

PACcnoJioXeH Mo agpecy

2644

105

107
11

115
141

119

nepeynok Apxeonora Mmnxauna 'epacumosa.

14041

141/2

271

140/3

269

META,

KpaicHedTs

25

14

4
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